СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

20 сентября 2022 г. №01.06
г. Хилок

О создании постоянных комиссий
и утверждении персонального состава
постоянных комиссий Совета
муниципального района «Хилокский район».

В соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский райо!
Регламентом муниципального района «Хилокский район», обсудив мненш
предложения депутатов, Совет муниципального района «Хилокский району
р е ш и л :

1. Утвердить количественный и персональный состав постоянных
комиссий Совета муниципального района «Хилокский район» в
следующем составе:

Постоянная комиссия по экономическим, финансовым и бюджетным
вопросам в количестве 4 депутатов персонально:
• Шишмарев Ю.Р.,
• Кондрюк В.А.,
• Ушакова Т.П.,
• Лоскутникова М.А.
Постоянная комиссия по социальным вопросам, молодежной политике,
культуре и спорту в количестве 4 депутатов персонально:
• Чендылов С.А.,
• Тарасова В.В.,
• Коряковцева Г.В.,
• Юртаева Н.В.

Постоянная комиссия по правовым вопросам в количестве 3 депутатов
персонально:

• Кудрик В.В.,
• Косоурова Е.Г.,
• Андреевский В.А.

Постоянная комиссия по вопросам территориального развития в количестве 3
депутатов персонально:

• Черемушкин С.В.,
• Золотовский Н.Д.,
• Шишкин В.Ю.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

В.Ю.Левкович